
阿久津公一税理士事務所　加藤様

株式会社カバーオール　大黒

私は阿久津公一税理士事務所 加藤様を心から推薦します。
貴社の卓越したご支援に心から感謝申し上げます。加藤様の専門的な税理士事務所は、

600社以上の建設チームとの強固なネットワークを築き、私たちのリフォーム業務に多大なる
貢献をしてくださいました。自社で対応できない案件も、貴社を通じて信頼できるパートナー
を見つけることができ、業務の質と範囲を大きく広げることができました。おかげさまで売り

上げは1000万円以上も増加し、事業の発展に大きな一歩を踏み出すことができました。
今後とも末長いご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具


